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viite:  lausuntopyyntö 3.3.2017, diaarionumero LVM/1933/05/2016 
 
asia: Lausuntopyyntö Liikenne- ja viestintäministeriön hallinnonalan virasto-

uudistusta koskevasta esiselvityksestä 
 
 

Satakuntaliiton lausunto 
 
Esiselvityksessä esitetään, että Viestintävirasto, Liikenteen turvallisuusvirasto 
ja Liikenneviraston viranomaistehtävät yhdistettäisiin yhdeksi virastoksi ja Lii-
kennevirasto jatkaisi väyläverkosta vastaavana virastona. Liikenneviraston lii-
kenteenohjaustehtävät olisi tarkoitus yhtiöittää. 
 
Uudistus kytkeytyy aiemmin esitettyyn tieverkon yhtiöittämissuunnitelmaan. 
Esiselvityksessä käsitellään vaikutuksia suppeasti ainakin osin siksi, että vaiku-
tuksia tienpidon ja suunnittelun näkökulmasta on jo käsitelty melko monipuoli-
sesti tieverkon yhtiöittämisselvityksen yhteydessä. Kun tällä hetkellä ei ole tie-
dossa, kuinka tienpito kokonaisuudessaan tullaan järjestämään, esitetyn järjes-
telyn tarkoituksenmukaisuutta tai vaikutuksia on vaikea arvioida. 
 
Tilanteessa, jossa tieverkko olisi yhtiöitetty tai järjestetty liikelaitokseksi, on tar-
peen erottaa viranomaistehtävät tienpidon tehtävistä ja tässä tapauksessa eh-
dotettu muutos, jossa liikenneviraston nykyiset tehtävät jaetaan, on mielekäs. 
Tässä tapauksessa myös liikenteenohjauksen yhtiöittäminen on tarkoituksen-
mukaista. Viranomaistehtävien yhdistäminen yhteen virastoon tuo mahdollisesti 
synergiaetuja. Liikenneviraston ja osin nykyisten ELY-keskusten liikenneosas-
tojen tehtävien jaosta viranomaistehtäviin ja tienpidon tehtäviin syntyy myös 
haittaa, sillä nykyinen yhtenäinen hankeprosessi uusien väylien rakentamiseksi 
jakaantuisi kahden eri viraston vastuulle. 
 
Vasta kun on tiedossa, miten tienpito järjestetään, on mahdollista mielekkäästi 
arvioida, onko ehdotettu uudistus tarkoituksenmukainen. Myös tulevien maa-
kuntien roolilla liikenneasioissa on vaikutusta, sillä viranomaisena myös maa-
kunnat voivat ottaa liikenteen viranomaistehtäviä vastuulleen. 
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